关于新增双学士学位授予专业的申请报告
省学位委员会办公室：

武汉工商学院于2002年经国家民族事务委员会、湖北省政府批准创办；2011年经教育部批准，学校转设为独立设置的普通本科高校武汉长江工商学院；2014年经教育部批准，更名为武汉工商学院；学校于2012年5月获得学士学位授予单位。2016年获批双学士学位授予单位。
自2011年转设后，学校明确走内涵式发展办学之路，加大投入不断改善办学条件；实施“质量立校、人才强校、特色兴校、开放活校”战略，重视师资建设力度和教师培养培训，不断提升教学质量。2012年以来获得23项省级本科教学质量工程项目。2015年获批省第二批转型试点高校。2014-2017年，本科生就业率达到90%以上。2017年，获批全国深化创新创业改革示范高校、湖北省文明校园。2018年武汉工商学院成湖北首家转设后通过教育部教学评估民办高校。
为全面推行素质教育，促进学科间的交叉渗透，培养复合型、创新型人才，同时拓宽我校毕业生就业渠道，增强毕业生在人才市场竞争能力的需要。根据《关于做好2018年新增学士学位授权有关工作的通知》文件精神，学校按文件要求认真开展了双学士自评工作，经专家组评审并报校学术委员会投票表决，一致认为新闻学、法学2个专业具备了双学士学位专业授予要求。因此，学校特向省学位委员会办公室申请新增新闻学、法学2个本科专业为双学士学位授权专业。
妥否，请批示。

武汉工商学院

2018年5月22日